Edição 699 | Ano 14
10 de março de 2021

Página 2

ÍNDICE DODIÁRIO
EXTRATO

EXTRATO DE CONTRATO PREGÃO ELETRÔNICO 001/2020 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
EXTRATO DE CONTRATO PREGÃO ELETRÔNICO 001/2020 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
EXTRATO DE CONTRATO PREGÃO ELETRÔNICO 001/2020 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
EXTRATO DE CONTRATO PREGÃO ELETRÔNICO 001/2020 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Certificação Digital: JTEE2PLX-BNDFXL1S-VMH5P4SL-3QKOXUYV
Versão eletrônica disponível em: https://saodesiderio.ba.gov.br

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO DESIDÉRIO– ESTADO DA BAHIA

CNPJ Nº 13.655.436/0001-60

Pça Emerson Barbosa, nº01 – Centro, São Desidério/BA. TEL: (77) 3623-2145. E-mail:
licitacao@saodesiderio.ba.gov.br

      EXTRATO DE CONTRATO DE PREGÃO ELETRÔNICO Nº 001/2020.

                      PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº  454/2020.

                                         CONTRATO Nº  045/2021.

DO OBJETO

Contratação de empresa especializada para aquisição de medicamentos da Farmácia Básica
para atender a demanda do Fundo Municipal de Saúde de São Desidério,  pelo prazo de 12
(doze) meses realizando assim o atendimento aos usuários do SUS (Sistema Único de Saúde)
mediante prescrição Médica e autorização do serviço de assistência do Município.

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO DESIDÉRIO/BA;

CONTRATADO:  ARMAZEM DOS MEDICAMENTOS EIRELLI ME , Inscrito no CNPJ

nº 27.718.661/0001-03;

VALOR:  R$ 24.780,00 (vinte e quatro mil, setecentos e oitenta reais);

DA BASE LEGAL: Lei Federal 8.666/93 de 21 de junho de 1993.

VIGÊNCIA: Será até o dia 31/12/2021 (trinta e um de dezembro de dois mil e vinte e um).

                                                                              São Desidério/BA, 10 de março de 2021

Edição 699 | Ano 14
10 de março de 2021

Página 3

EXTRATODE CONTRATO PREGÃO ELETRÔNICO 001/2020

Certificação Digital: JTEE2PLX-BNDFXL1S-VMH5P4SL-3QKOXUYV
Versão eletrônica disponível em: https://saodesiderio.ba.gov.br

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO DESIDÉRIO– ESTADO DA BAHIA

CNPJ Nº 13.655.436/0001-60

Pça Emerson Barbosa, nº01 – Centro, São Desidério/BA. TEL: (77) 3623-2145. E-mail:
licitacao@saodesiderio.ba.gov.br

      EXTRATO DE CONTRATO DE PREGÃO ELETRÔNICO Nº 001/2020.

                      PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº  454/2020.

                                         CONTRATO Nº  055/2021.

DO OBJETO

Contratação de empresa especializada para aquisição de medicamentos da Farmácia Básica
para atender a demanda do Fundo Municipal de Saúde de São Desidério,  pelo prazo de 12
(doze) meses realizando assim o atendimento aos usuários do SUS (Sistema Único de Saúde)
mediante prescrição Médica e autorização do serviço de assistência do Município.

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO DESIDÉRIO/BA;

CONTRATADO:  MEDISIL COMERCIAL FARMACEUTICA E HOSPITALAR LTDA,

Inscrito no CNPJ nº 96.827.563/0001-27;

VALOR:  R$ 308.101,50 ( trezentos e oito mil, cento e um reais e cinquenta centavos)

DA BASE LEGAL: Lei Federal 8.666/93 de 21 de junho de 1993.

VIGÊNCIA: Será até o dia 31/12/2021 (trinta e um de dezembro de dois mil e vinte e um).

                                                                              São Desidério/BA, 10 de março de 2021

Edição 699 | Ano 14
10 de março de 2021

Página 4

EXTRATODE CONTRATO PREGÃO ELETRÔNICO 001/2020

Certificação Digital: JTEE2PLX-BNDFXL1S-VMH5P4SL-3QKOXUYV
Versão eletrônica disponível em: https://saodesiderio.ba.gov.br

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO DESIDÉRIO– ESTADO DA BAHIA

CNPJ Nº 13.655.436/0001-60

Pça Emerson Barbosa, nº01 – Centro, São Desidério/BA. TEL: (77) 3623-2145. E-mail:

licitacao@saodesiderio.ba.gov.br

      EXTRATO DE CONTRATO DE PREGÃO ELETRÔNICO Nº 001/2020.

                      PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº  454/2020.

                                         CONTRATO Nº  047/2021.

DO OBJETO

Contratação de empresa especializada para aquisição de medicamentos da Farmácia Básica
para atender a demanda do Fundo Municipal de Saúde de São Desidério,  pelo prazo de 12
(doze) meses realizando assim o atendimento aos usuários do SUS (Sistema Único de Saúde)
mediante prescrição Médica e autorização do serviço de assistência do Município.

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO DESIDÉRIO/BA;

CONTRATADO: ); BASCEL SOLUÇÕES LTDA, Inscrito no CNPJ nº 21.515.353/0001-02;

VALOR:  49.055,00 (quarenta e nove mil e cinquenta e cinco reais)

DA BASE LEGAL: Lei Federal 8.666/93 de 21 de junho de 1993.

VIGÊNCIA: Será até o dia 31/12/2021 (trinta e um de dezembro de dois mil e vinte e um).

                                                                              São Desidério/BA, 10 de março de 2021

Edição 699 | Ano 14
10 de março de 2021

Página 5

EXTRATODE CONTRATO PREGÃO ELETRÔNICO 001/2020

Certificação Digital: JTEE2PLX-BNDFXL1S-VMH5P4SL-3QKOXUYV
Versão eletrônica disponível em: https://saodesiderio.ba.gov.br

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO DESIDÉRIO– ESTADO DA BAHIA

CNPJ Nº 13.655.436/0001-60

Pça Emerson Barbosa, nº01 – Centro, São Desidério/BA. TEL: (77) 3623-2145. E-mail:
licitacao@saodesiderio.ba.gov.br

      EXTRATO DE CONTRATO DE PREGÃO ELETRÔNICO Nº 001/2020.

                      PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº  454/2020.

                                         CONTRATO Nº  052/2021.

DO OBJETO

Contratação de empresa especializada para aquisição de medicamentos da Farmácia Básica
para atender a demanda do Fundo Municipal de Saúde de São Desidério,  pelo prazo de 12
(doze) meses realizando assim o atendimento aos usuários do SUS (Sistema Único de Saúde)
mediante prescrição Médica e autorização do serviço de assistência do Município.

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO DESIDÉRIO/BA;

CONTRATADO:  FORMED COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA,

Inscrito no CNPJ nº 03.434.444/0001-23;

VALOR:  R$ 81.429,00 (oitenta e um mil, quatrocentos e vinte e nove reais)

DA BASE LEGAL: Lei Federal 8.666/93 de 21 de junho de 1993.

VIGÊNCIA: Será até o dia 31/12/2021 (trinta e um de dezembro de dois mil e vinte e um).

                                                                              São Desidério/BA, 10 de março de 2021

Edição 699 | Ano 14
10 de março de 2021

Página 6

EXTRATODE CONTRATO PREGÃO ELETRÔNICO 001/2020

Certificação Digital: JTEE2PLX-BNDFXL1S-VMH5P4SL-3QKOXUYV
Versão eletrônica disponível em: https://saodesiderio.ba.gov.br

	EXTRATO
	EXTRATO DE CONTRATO PREGÃO ELETRÔNICO 001/2020
	EXTRATO DE CONTRATO PREGÃO ELETRÔNICO 001/2020
	EXTRATO DE CONTRATO PREGÃO ELETRÔNICO 001/2020
	EXTRATO DE CONTRATO PREGÃO ELETRÔNICO 001/2020

		2021-03-10T15:46:41-0300